
Středočeští kriminalisté vyšetřují vraždu na Mělnicku

KRAJ - Devětatřicetiletý muž skončil ve vazbě.

V pátek 15. března vyjížděly policejní hlídky do obce Kostelec nad Labem - Jiřice na Mělnicku, kde byla v

jednom z bytů nalezena žena bez známek života. S ohledem na to, že její úmrtí policisté vyhodnotili jako

podezřelé,  celý  případ  si  na  místě  převzali  krajští  kriminalisté  a  současně  zadrželi  podezřelou  osobu,

39letého partnera ženy.

Kriminalisté v celé věci nařídili soudní pitvu, která prokázala, že 44letá žena zemřela násilnou smrtí.

Středočeští  kriminalisté,  kteří  nadále prověřují  veškeré okolnosti  případu,  zahájili  trestní stíhání  39letého

muže a obvinili jej ze spáchání zvlášť závažného zločinu vraždy. Současně podali podnět k návrhu na vzetí

obviněného do vazby, který soudce Okresního soudu v Mělníku 17. března 2024 akceptoval a obviněný muž

byl umístěn do vazební věznice.

V případě prokázání viny a odsouzení hrozí obviněnému muži trest odnětí svobody na 10 až 18 let.

por. Mgr. Pavel Truxa

tiskový mluvčí


